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24. 24.
Razglas 

c. kr. deželnega predsedništva za 
Kranjsko z dne 4. junija 1911 1., 

št. 2557/pr.,
glede  p o b iran ja  174°/one doklade  na  vse d irek tne  betreffend die M nhebung einer l7 4 ° /o ig e n  Umlage 
dav ke  razen  osebne  dohodnine  in p lača rine  v lian allen direkte» S teuern  mit Ausnahm e der 

občini Čelje za  leto 1911. Personaleinkainiuensteuer und der Besaldungssteuer
in der Gemeinde Celje im Jahre 1 9 1 1 .

Kundmachung 
des L. k. Landesprästdiums für Krain 

vom 4. Juni 1911, Z. 2557/Pr.,

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo 
je  z Najvišjim odločilom z dne 27. maja 1911 I. 
najmilostneje blagoizvolilo potrditi v seji dežel­
nega zbora vojvodine Kranjske z dne 18. febru­
arja 1911 I. storjeni sklep, s katerim se je  
občini čelje dovolilo I. 1911 za pokritje ob­
činskih stroškov pobirati 174°/ono doklado na 
vse direktne davke razen osebne dohodnine in 
plačarine.

To se daje na podstavi razpisa c. kr. 
ministrstva za notranje zadeve z dne 30. maja 
1911 1., št. 11591 na občno znanje.

C. kr. deželni p red sed n ik :
Schwarz s. r.

Seine f. ti. f. Apostolische Majestät haben 
mit Allerhöchster Entschließung vom 27. M a i  1911 
den in der Sitzung des krainischen Landtages 
vom 18. Februar 1911 gefaßten Beschluß, mit 
welchem der Gemeinde Čelje zur Bedeckung der 
Gemeindeausgaben für das J a h r  1911 die Ein- 
hebnng einer 174°/oigen Umlage von allen 
direkten Steuern mit Ausnahme der Personal­
einkommensteuer und der Besoldungssteuer be­
willigt wurde, allergnädigst zu genehmigen geruht.

Dies wird auf Grund des Erlasses des 
k. k. Ministeriums des In n e rn  vom 30. M a i  1911, 
Z. 11.591, zur allgemeinen Kenntnis gebracht.

T er k. k. L andespräsidciit:
Schwarz m. p.

25. 25.
Razglas Kundmachung

c. kr. deželnega predsedništva za des k. k. Landesprästdiums für Krain 
Kranjsko z dne 4. junija 1911 1., vom 4. Juni 1911, Z. 2558/Pr.,

št. 2558/pr.,
g lede  p o b iran ja  120°,one dok lade  na  vse d irek tn e  
davke  razen  o sebne  dohodn ine  in p lačarine  po 

davčni občini V rhnika  za  leto  1911.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo 
je  z Najvišjim odločilom z dne 27. maja 1911 1. 
najmilostneje blagoizvolilo potrditi v seji dežel­
nega zbora vojvodine Kranjske z dne 18. febru­
arja 1911 1. storjeni sk lep , s katerim se je 
občini Vrhnika za obrestovanje in poplačilo 
dolga za zgradbo vrhniškega vodovoda in za 
pokritje občinskih, šolskih in drugih potrebščin

betreffend die Ginhebung einer IS9»/oigen  Umlage 
auf alle direkten Steuern mit A usnahm e der 
Perfanaleinkammcnsteuer und der Besaldungssteuer 
in der Steuergrm einde Lberlaibach im Jahre 1 9 1 1 .

Seine k. n k. Apostolische Majestät haben 
mit Allerhöchster Entschließung vom 27. M a i  1911 
den in der Sitzung des krainischen Landtages 
vom 18. Februar 1911 gefaßten Beschluß, mit 
welchem der Gemeinde Oberlaibach zur Ver­
zinsung und Amortisation des Anlehens für den 
B an  der Wasserleitung in Oberlaibach sowie zur 
Bedeckung der Gemeinde-, Schul- und sonstigen



dovolilo za leto 1911 pobiranje 120% ne do­
klade na vse neposredne davke razen osebne 
dohodnine in plačarine po davčni občini 
Vrhnika

To se daje na podstavi razpisa c. kr. 
ministrstva za notranje zadeve z dne 30. maja 
1911 1., št. 11.590 na občno znanje.

C. kr. deželn i predsednik :

Schwarz s. r.

Erfordernisse für das J a h r  1911 die Einhebung 
einer 120°/otgen Umlage von allen direkten 
(Steuern mit Ausnahme der Personaleinkommen­
steuer und der Besoldungssteuer in der S teuer­
gemeinde Oberlaibach bewilligt wurde, aller- 
gnädigst zu genehmigen geruht.

Dies wird auf G rund des Erlasses des 
k. k. Ministeriums des In n e rn  vom 30. M a i  1911, 
Z. 11.590, zur allgemeinen Kenntnis gebracht.

D er t. f. L andespräsident:

Schwarz m. p.




